
                                                                                                 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č 1. K LICENČNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 29. 2. 2016 

 

 

Smluvní strany: 

 

Obchodní firma: ESET software spol. s r. o. 

Sídlo: Classic 7 Business Park, Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 

IČ: 26467593 

DIČ: CZ 26467593 

Bank. spoj.:   

Číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84196, 

jednající ředitelem společnosti Jurajem Ferencem 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Obchodní firma: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, Jejkov, 674 01 Třebíč 

IČ: 00839396 

Bank. spoj.:  

Číslo účtu:  

Zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitel 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1441, 

 

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

uzavírají následující dodatek k licenční smlouvě 

 

 

I. 

 

Předmětem tohoto dodatku k licenční smlouvě ze dne 29. 2. 2016 je prodloužení poskytnutí 

práva k užívání antivirového systému ESET Secure Office na 425 počítačích nabyvateli 

a k užívání aktualizací virové báze a programových komponentů antivirového systému ESET 

a dále poskytnutí technické podpory po dobu 3 let. 

 

II. 

 

Poskytovatel tímto dodatkem prodlužuje nabyvateli právo k užívání antivirového systému 
ESET dle čl. I o dobu 3 let, a to od 22. 2. 2019. 

Za poskytnutí prodloužení práva k užívání antivirového systému ESET spolu s užíváním 
aktualizací virové báze a programových komponentů antivirového systému ESET po dobu 
3 roků zaplatí nabyvatel poskytovateli částku 172.975,- Kč + 21% DPH, a to dle předpisů 
platných v r. 2019. Nabyvatel se zavazuje poskytovateli uhradit fakturovanou cenu ve lhůtě 



                                                                                                 

Stránka 2 z 2 
 

30 dnů od počátku prodloužené doby užívání antivirového systému na základě daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem. 

 

III. 

 

Antivirový systém ESET je nabyvatel podle licenční smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 

oprávněn užívat po sjednanou dobu. Další užívání tohoto systému je možné, po vzájemné 

dohodě účastníků, prodloužit na další období, a to i opakovaně.  

 

IV. 

 

Ustanovení licenční smlouvy ze dne 29. 2. 2016, které nejsou tímto dodatkem dotčena, platí 

bez změny. Smluvní strany se však dohodly, že jejich práva a povinnosti z licenční smlouvy 

a tohoto dodatku se budou od nabytí jeho účinnosti řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. V případě rozporu mezi licenční smlouvou a tímto dodatkem mají ustanovení 

dodatku přednost. 

 

V. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v informačním systému veřejné správy 

– Registru smluv.  Platnost tohoto dodatku je stanovena na sjednanou dobu užívání 

antivirového systému ESET, s možností prodloužení dle článku III. Tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v informačním systému veřejné 

správy – Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle ustanovení § 5 a § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 

Sb. splní nabyvatel. 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž Poskytovatel a nabyvatel obdrží 

po jednom stejnopise. 

 

 

V Praze dne 4. 12. 2018 V Třebíči dne 10. 12. 2018 

 

ESET software spol. s r. o. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

 

 

 

………………………………………… …………….…...………………………….. 

 

Juraj Ferenc Ing. Eva Tomášová 

poskytovatel nabyvatel 


